
plasman startni broj UCI Code ime i prezime klub kategorija Rezultat
1 8 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK RIJEKA U15 00:38:43

2 10 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK ZADAR U14+  U15Ž 00:39:39

3 1 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK ZADAR U17Ž 00:40:48

4 2 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK ZADAR U17Ž 00:40:48

5 6 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK SV. DONAT U15 00:40:48

6 3 CRO20000403 DOKOZA Nina BK ZADAR U17Ž 00:43:40

7 12 CRO20020314 PAŠKALIN Bruno BK FORTICA U14+  U15Ž 00:45:08

8 13 CRO20020703 LONČAR Luka BK STUBAKI U14+  U15Ž 00:45:14

9 22 CRO20040626 GOJKOVIĆ Nicolas BK ZADAR U13 00:45:21

10 26 CRO20030918 JURAS Josip BK FORTICA U13 00:45:29

11 5 CRO20010616 ŠESTAN Manuel BK ZADAR U15 00:45:53

12 32 CRO20040530 KUCELJ Patrik BK STUBAKI U13 00:45:55

13 29 CRO20040613 GRDEN Antonio BK STUBAKI U13 00:49:03

14 20 CRO20040508 KRALJEVIĆ Rio BK ZADAR U13 00:49:55

15 14 CRO20021026 JAKOPOVIĆ Jani BK SV. DONAT U14+  U15Ž 00:49:03

16 28 CRO20050204 JOSIPOVIĆ Gabrijel BK STUBAKI U13 00:52:31

17 23 CRO20030207 KOVČO David BK LOKOMOTIVA U13 00:54:52

18 25 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK LOKOMOTIVA U13 00:59:23

11 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea* BK ZADAR U14+  U15Ž DNF

16 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK SV. NEDELJA U17Ž DNF

4 CRO20000818 ČARGONJA Dorotea BK RIJEKA U17Ž DNS

31 CRO20050823 SKUŠIĆ Mislav BK STUBAKI U13 DNS

Zadar, 01.05.2015. Start:

00:38:43

34,869 km/h

22,5 km

12:15

56. VN 1. Svibnja - Memorijal Damir Zdrilić
REZULTATI - KADETKINJE, U15, U14, U15W*,U13

ORGANIZATOR: BK Zadar Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI Code ime i prezime klub kategorija Rezultat
1 32 CRO19921909 BENGER Janko BK KALORIJA ELITE 01:16:56

2 37 CRO19950118 ČENGIĆ Filip MERIDIANA KAMEN TEAM U23 01:17:04

3 80 SLO19870524 BRULC Srečko KD PAPEŽ PODGORJE REK 01:18:35

4 27 BIH19970119 BARAĆ Antonio BK LIVNO JUN 01:19:10

5 57 CRO19981029 KVASINA Filip BK PERFA JUN 01:19:10

6 36 CRO19920620 ŠIROL Endi MERIDIANA KAMEN TEAM ELITE 01:19:10

7 23 SLO19820129 VENE Uroš KD PAPEŽ PODGORJE VET A 01:19:10

8 64 BIH19971205 LIHA Muhamed BK „BIHAĆ“ JUN 01:19:10

9 43 CRO19970218 JABUKA David BK ZADAR JUN 01:19:10

10 51 CRO19981008 MARENZI Lorenzo BK FORTICA JUN 01:19:10

11 18 CRO19830709 IVŠAK Damjan BK STUBAKI VET A 01:19:10

12 42 BIH19920809 KURTOVIĆ Mujo BK MOSTAR ELITE 01:19:10

13 41 BIH19900629 TREJIĆ Đulaga BK MOSTAR ELITE 01:19:10

14 52 CRO19980126 BALTIĆ Danijel BK FORTICA JUN 01:19:10

15 24 SLO19760201 JORDAN Dejan KD PAPEŽ PODGORJE VET A 01:19:10

16 58 CRO19980527 LEŠ Mihael BK PERFA JUN 01:19:10

17 35 BIH19950214 CRNČEVIĆ Aleksa BK SUMMIT Banja Luka ELITE 01:19:10

18 30 SLO19780624 PREPADNIK Franjo BK RIJEKA ELITE 01:19:10

19 33 CRO19932909 ŠANGULIN Robert BK KALORIJA U23 01:19:10

20 94 SLO19751204 VESEL Jože KD PAPEŽ PODGORJE VET B 01:19:10

21 19 SLO19800313 MORETTI Andrej ŠD BAM.BI VET A 01:19:10

22 49 CRO19970926 VUKIĆ Roko BK ZADAR JUN 01:19:10

23 39 CRO19910617 PETKOVIĆ Carlo BBK ORLOV KRUG ELITE 01:19:10

24 56 CRO19980323 ČANČAR Damir BK PERFA JUN 01:19:10

25 38 CRO19931225 POTOČKI Pavel BK PERFA U23 01:19:10

26 67 CRO19870611 ZANINOVIĆ Vinko BK FORTICA SPORT 01:19:10

27 92 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK DINAMO VET B 01:19:10

28 31 CRO19961211 KATALINIĆ Ivan BK RIJEKA U23 01:19:37

29 44 BIH19931026 ČERKEZ Josip BK MOSTAR U23 01:23:02

30 26 CRO19980508 GVOZDANOVIĆ Filip BK SV. NEDELJA JUN 01:23:02

31 65 BIH19980517 SELMANOVIĆ Amar BK „BIHAĆ“ JUN 01:23:02

32 11 CRO19831228 MIKULANDRA Vice BK FORTICA VET A 01:23:09

33 9 CRO19750202 PAVASOVIĆ Nenad BBK ORLOV KRUG VET B 01:24:05

34 85 CRO19671104 ŠPILJAK Dragutin BK STUBAKI VET B 01:24:35

35 87 CRO19680324 JOZING Ivica BK KALORIJA VET B 01:24:35

36 95 SLO19730409 ČANŽELJ Andrej KD PAPEŽ PODGORJE VET B 01:24:35

37 97 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaž ŠD TURBO M VET C 01:24:40

38 21 CRO19800712 VOJSKOVIĆ Ivan MERIDIANA KAMEN TEAM VET A 01:24:44

39 68 CRO19860221 BAREŠIĆ Tomislav BBK ORLOV KRUG SPORT 01:24:48

40 62 CRO19970130 DOVRANIĆ Dario BK „IVANIĆ“ JUN 01:24:48

41 99 CRO19690615 GOVORČIN Damir Pavao BK DINAMO VET B 01:25:07

42 86 BIH19740520 MANDUŠIĆ Igor BK LIVNO VET B 01:29:00

43 25 BIH19760804 BAŠANOVIĆ Amir BK „BIHAĆ“ VET A 01:29:00

44 96 CRO19550826 KIŠERLOVSKI Eduard BK RIJEKA VET C 01:29:00

45 83 CRO19741008 TEOFILOV Kosta BK ZADAR VET B 01:31:49

46 84 CRO19740921 ČERINA Branko BK ZADAR VET B 01:31:49

47 100 CRO19640219 DOMLJANOVIĆ Milovan BK MARJAN VET C 01:31:49

48 93 CRO19740801 BENZON Frane BK MARJAN VET B -1

49 46 BIH19660128 TADIĆ Zoran BK MOSTAR VET B -1

63 CRO19970620 STOJANOV Toni BK MARJAN JUN DNF

56. VN 1. Svibnja - Memorijal Damir Zdrilić
REZULTATI - ELITE/U23, JUNIORI, REKREATIVCI/SPORT, VETERANI A, B, C, D

ORGANIZATOR: BK Zadar Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

Zadar, 01.05.2015. Start:

01:16:56

40,945 km/h

52,5 km

13:45

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI Code ime i prezime klub kategorija Rezultat
61 BIH19980306 ĐERMANOVIĆ Goran BK SUMMIT Banja Luka JUN DNF

66 CRO19991204 MATEŠIĆ Đani BK ZADAR REK DNF

55 CRO19980310 VINCELJ Leonard BK PERFA JUN DNF

71 CRO19900731 FIŠTER Martin BK CIKLUS SPORT DNF

82 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK TUŠKANAC VET B DNF

13 CRO19760807 TEOFILOV Nikica BK ZADAR VET A DNF

54 CRO19981122 LAZIĆ Sven BK LOKOMOTIVA JUN DNF

22 CRO19790410 ČANJEVAC Đenis BBK ORLOV KRUG VET A DNF

45 CRO19780409 BOŽIĆ Tomislav BK SV. NEDELJA VET A DNF

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI Code ime i prezime klub kategorija Rezultat
1 26 CRO19990327 POTOČKI Viktor KD RADENSKA AS KAD 01:10:57

2 21 CRO19990217 PAVLIC Tin BK PULS KAD 01:10:59

3 8 CRO19990311 JAKOPOVIĆ Sven BK SV. DONAT KAD 01:14:59

4 1 CRO20000227 KNEŽEVIĆ Karlo BK ZADAR KAD 01:14:59

5 6 CRO20000703 FRŽOP Roko BBK ORLOV KRUG KAD 01:14:59

6 2 CRO19990830 GRGIĆ Ivan BK ZADAR KAD 01:15:03

7 14 CRO19991030 PANDŽA Leon BK RIJEKA KAD 01:15:05

8 93 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela MERIDIANA KAMEN TEAM U23Ž 01:15:07

9 91 CRO19841101 VRDOLJAK Diana BK FORTICA ELITE Ž 01:15:09

10 4 CRO20000531 SRBIĆ Toni BK ZADAR KAD 01:15:11

11 9 CRO19990913 ŠEPAT Luka BK SV. DONAT KAD 01:15:21

12 92 CRO19830201 SVRAKIĆ Wanda BK RIJEKA ELITE Ž 01:15:21

13 10 CRO19991005 ZOROVIĆ Roko BK SV. DONAT KAD 01:17:30

14 23 CRO19990313 ZUBATOVIĆ Matija BK „IVANIĆ“ KAD 01:17:32

15 18 CRO20000517 STRANIĆ Luka MERIDIANA KAMEN TEAM KAD 01:17:35

16 90 BIH19981028 MANDUŠIČ Marina BK LIVNO JUN Ž 01:20:45

17 27 CRO20000825 DRAŠKOVIĆ Ian BK SV. NEDELJA KAD 01:23:10

18 11 CRO20000506 BADEL Dorian BK SV. DONAT KAD 01:28:42

13 CRO20000427 JOTANOVIĆ Marin BK RIJEKA KAD DNF

25 CRO20000106 ŠPADINA Dino BK MARJAN KAD DNF

12 CRO20001101 MATEK Lovro BK RIJEKA KAD DNF

KAZNA: St. Br. 8 kazna 350,00 kuna čl. 29 (vrijeđanje, prijetnje i nedolično ponašanje)

56. VN 1. Svibnja - Memorijal Damir Zdrilić
REZULTATI - ŽENE, KADETI

ORGANIZATOR: BK Zadar Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

Zadar, 01.05.2015. Start:

01:10:57

38,055 km/h

45 km

15:35

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni 

broj

UCI Code ime i prezime klub kategorija Rezultat

1 22 CRO20040626 GOJKOVIĆ Nicolas BK ZADAR U13 00:45:21

2 26 CRO20030918 JURAS Josip BK FORTICA U13 00:45:29

3 32 CRO20040530 KUCELJ Patrik BK STUBAKI U13 00:45:55

4 29 CRO20040613 GRDEN Antonio BK STUBAKI U13 00:49:03

5 20 CRO20040508 KRALJEVIĆ Rio BK ZADAR U13 00:49:55

6 28 CRO20050204 JOSIPOVIĆ Gabrijel BK STUBAKI U13 00:52:31

7 23 CRO20030207 KOVČO David BK LOKOMOTIVA U13 00:54:52

8 25 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK LOKOMOTIVA U13 00:59:23

31 CRO20050823 SKUŠIĆ Mislav BK STUBAKI U13 DNS

1 10 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK ZADAR U14+  U15Ž 00:39:39

2 12 CRO20020314 PAŠKALIN Bruno BK FORTICA U14+  U15Ž 00:45:08

3 13 CRO20020703 LONČAR Luka BK STUBAKI U14+  U15Ž 00:45:14

4 14 CRO20021026 JAKOPOVIĆ Jani BK SV. DONAT U14+  U15Ž 00:49:03

11 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea* BK ZADAR U14+  U15Ž DNF

1 8 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK RIJEKA U15 00:38:43

2 6 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK SV. DONAT U15 00:40:48

3 5 CRO20010616 ŠESTAN Manuel BK ZADAR U15 00:45:53

1 1 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK ZADAR U17Ž 00:40:48

2 2 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK ZADAR U17Ž 00:40:48

3 3 CRO20000403 DOKOZA Nina BK ZADAR U17Ž 00:43:40

16 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK SV. NEDELJA U17Ž DNF

4 CRO20000818 ČARGONJA Dorotea BK RIJEKA U17Ž DNS

1 32 CRO19921909 BENGER Janko BK KALORIJA ELITE 01:16:56

2 37 CRO19950118 ČENGIĆ Filip MERIDIANA KAMEN TEAM U23 01:17:04

3 36 CRO19920620 ŠIROL Endi MERIDIANA KAMEN TEAM ELITE 01:19:10

4 42 BIH19920809 KURTOVIĆ Mujo BK MOSTAR ELITE 01:19:10

5 41 BIH19900629 TREJIĆ Đulaga BK MOSTAR ELITE 01:19:10

6 35 BIH19950214 CRNČEVIĆ Aleksa BK SUMMIT Banja Luka ELITE 01:19:10

7 30 SLO19780624 PREPADNIK Franjo BK RIJEKA ELITE 01:19:10

8 33 CRO19932909 ŠANGULIN Robert BK KALORIJA U23 01:19:10

9 39 CRO19910617 PETKOVIĆ Carlo BBK ORLOV KRUG ELITE 01:19:10

10 38 CRO19931225 POTOČKI Pavel BK PERFA U23 01:19:10

11 31 CRO19961211 KATALINIĆ Ivan BK RIJEKA U23 01:19:37

12 44 BIH19931026 ČERKEZ Josip BK MOSTAR U23 01:23:02

1 27 BIH19970119 BARAĆ Antonio BK LIVNO JUN 01:19:10

2 57 CRO19981029 KVASINA Filip BK PERFA JUN 01:19:10

3 64 BIH19971205 LIHA Muhamed BK „BIHAĆ“ JUN 01:19:10

4 43 CRO19970218 JABUKA David BK ZADAR JUN 01:19:10

5 51 CRO19981008 MARENZI Lorenzo BK FORTICA JUN 01:19:10

6 52 CRO19980126 BALTIĆ Danijel BK FORTICA JUN 01:19:10

7 58 CRO19980527 LEŠ Mihael BK PERFA JUN 01:19:10

8 49 CRO19970926 VUKIĆ Roko BK ZADAR JUN 01:19:10

9 56 CRO19980323 ČANČAR Damir BK PERFA JUN 01:19:10

10 26 CRO19980508 GVOZDANOVIĆ Filip BK SV. NEDELJA JUN 01:23:02

11 65 BIH19980517 SELMANOVIĆ Amar BK „BIHAĆ“ JUN 01:23:02

12 62 CRO19970130 DOVRANIĆ Dario BK „IVANIĆ“ JUN 01:24:48

63 CRO19970620 STOJANOV Toni BK MARJAN JUN DNF

61 BIH19980306 ĐERMANOVIĆ Goran BK SUMMIT Banja Luka JUN DNF

55 CRO19980310 VINCELJ Leonard BK PERFA JUN DNF

54 CRO19981122 LAZIĆ Sven BK LOKOMOTIVA JUN DNF

KATEGORIJA U15

56. VN 1. Svibnja - Memorijal Damir Zdrilić
REZULTATI PO KATEGORIJAMA

ORGANIZATOR: BK Zadar

Zadar, 01.05.2015.

KATEGORIJA U13

KATEGORIJA U14+U15W

KATEGORIJA U17W

KATEGORIJA ELITE/U23

KATEGORIJA JUNIORI

KATEGORIJA REKREATIVCI/SPORT



1 80 SLO19870524 BRULC Srečko KD PAPEŽ PODGORJE REK 01:18:35

2 67 CRO19870611 ZANINOVIĆ Vinko BK FORTICA SPORT 01:19:10

3 68 CRO19860221 BAREŠIĆ Tomislav BBK ORLOV KRUG SPORT 01:24:48

66 CRO19991204 MATEŠIĆ Đani BK ZADAR REK DNF

71 CRO19900731 FIŠTER Martin BK CIKLUS SPORT DNF

1 23 SLO19820129 VENE Uroš KD PAPEŽ PODGORJE VET A 01:19:10

2 18 CRO19830709 IVŠAK Damjan BK STUBAKI VET A 01:19:10

3 24 SLO19760201 JORDAN Dejan KD PAPEŽ PODGORJE VET A 01:19:10

4 19 SLO19800313 MORETTI Andrej ŠD BAM.BI VET A 01:19:10

5 11 CRO19831228 MIKULANDRA Vice BK FORTICA VET A 01:23:09

6 21 CRO19800712 VOJSKOVIĆ Ivan MERIDIANA KAMEN TEAM VET A 01:24:44

7 25 BIH19760804 BAŠANOVIĆ Amir BK „BIHAĆ“ VET A 01:29:00

13 CRO19760807 TEOFILOV Nikica BK ZADAR VET A DNF

22 CRO19790410 ČANJEVAC Đenis BBK ORLOV KRUG VET A DNF

45 CRO19780409 BOŽIĆ Tomislav BK SV. NEDELJA VET A DNF

1 94 SLO19751204 VESEL Jože KD PAPEŽ PODGORJE VET B 01:19:10

2 92 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK DINAMO VET B 01:19:10

3 9 CRO19750202 PAVASOVIĆ Nenad BBK ORLOV KRUG VET B 01:24:05

4 85 CRO19671104 ŠPILJAK Dragutin BK STUBAKI VET B 01:24:35

5 87 CRO19680324 JOZING Ivica BK KALORIJA VET B 01:24:35

6 95 SLO19730409 ČANŽELJ Andrej KD PAPEŽ PODGORJE VET B 01:24:35

7 99 CRO19690615 GOVORČIN Damir Pavao BK DINAMO VET B 01:25:07

8 86 BIH19740520 MANDUŠIĆ Igor BK LIVNO VET B 01:29:00

9 83 CRO19741008 TEOFILOV Kosta BK ZADAR VET B 01:31:49

10 84 CRO19740921 ČERINA Branko BK ZADAR VET B 01:31:49

11 93 CRO19740801 BENZON Frane BK MARJAN VET B -1

12 46 BIH19660128 TADIĆ Zoran BK MOSTAR VET B -1

82 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK TUŠKANAC VET B DNF

1 97 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaž ŠD TURBO M VET C 01:24:40

2 96 CRO19550826 KIŠERLOVSKI Eduard BK RIJEKA VET C 01:29:00

3 100 CRO19640219 DOMLJANOVIĆ Milovan BK MARJAN VET C 01:31:49

1 26 CRO19990327 POTOČKI Viktor KD RADENSKA AS KAD 01:10:57

2 21 CRO19990217 PAVLIC Tin BK PULS KAD 01:10:59

3 8 CRO19990311 JAKOPOVIĆ Sven BK SV. DONAT KAD 01:14:59

4 1 CRO20000227 KNEŽEVIĆ Karlo BK ZADAR KAD 01:14:59

5 6 CRO20000703 FRŽOP Roko BBK ORLOV KRUG KAD 01:14:59

6 2 CRO19990830 GRGIĆ Ivan BK ZADAR KAD 01:15:03

7 14 CRO19991030 PANDŽA Leon BK RIJEKA KAD 01:15:05

8 4 CRO20000531 SRBIĆ Toni BK ZADAR KAD 01:15:11

9 9 CRO19990913 ŠEPAT Luka BK SV. DONAT KAD 01:15:21

10 10 CRO19991005 ZOROVIĆ Roko BK SV. DONAT KAD 01:17:30

11 23 CRO19990313 ZUBATOVIĆ Matija BK „IVANIĆ“ KAD 01:17:32

12 18 CRO20000517 STRANIĆ Luka MERIDIANA KAMEN TEAM KAD 01:17:35

13 27 CRO20000825 DRAŠKOVIĆ Ian BK SV. NEDELJA KAD 01:23:10

14 11 CRO20000506 BADEL Dorian BK SV. DONAT KAD 01:28:42

13 CRO20000427 JOTANOVIĆ Marin BK RIJEKA KAD DNF

25 CRO20000106 ŠPADINA Dino BK MARJAN KAD DNF

12 CRO20001101 MATEK Lovro BK RIJEKA KAD DNF

1 93 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela MERIDIANA KAMEN TEAM U23Ž 01:15:07

2 91 CRO19841101 VRDOLJAK Diana BK FORTICA ELITE Ž 01:15:09

3 92 CRO19830201 SVRAKIĆ Wanda BK RIJEKA ELITE Ž 01:15:21

4 90 BIH19981028 MANDUŠIČ Marina BK LIVNO JUN Ž 01:20:45

KATEGORIJA VETERANI C,D

KATEGORIJA KADETI

KATEGORIJA ŽENE

KATEGORIJA VETERANI A

KATEGORIJA VETERANI B


